

Jeralo Holding ApS

Højbjergvej 17, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 70 78 96

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Jesper Ravn Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeralo Holding ApS Højbjergvej 17 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 70 78 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Ravn Lorenzen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Madsen Vinduer & Døre ApS, Vodskov
Associeret virksomhed	MVD Salg ApS, Vodskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber og ydermere sikkerhedsstillelse for tredjemand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 kr. mod 305.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.666	97.480
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.127	218.148
Øvrige finansielle omkostninger	-11.202	-10.332
Resultat før skat	337	305.296
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	337	305.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-44.460	315.628
Overføres til overført resultat	44.797	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	0	-50.331
Disponeret i alt	337	305.296

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	418.146	397.481
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	173.021	238.148
	Finansielle anlægsaktiver i alt	591.167	635.629
	Anlægsaktiver i alt	591.167	635.629
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	65.584	5.597
	Omsætningsaktiver i alt	65.584	5.597
	Aktiver i alt	656.751	641.226

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.168	315.628
Overført resultat	-47.631	-92.428
Egenkapital i alt	263.537	263.200
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	4.000
Anden gæld	385.214	374.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.214	378.026
Gældsforpligtelser i alt	393.214	378.026
Passiver i alt	656.751	641.226

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1	0	0	-42.097	-42.096
Resultatandel	0	315.628	39.999	-50.331	305.296
Overført fra reserve for iværksættelseskaber	39.999	0	0	0	39.999
Overført til virksomhedskapital	0	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	315.628	0	-92.428	263.200
Resultatandel	0	-44.460	0	44.797	337
	40.000	271.168	0	-47.631	263.537

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Madsen Vinduer & Døre ApS	Vodskov	51 %

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
MVD Salg ApS	Vodskov	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
